
Zarządzenie Nr 31/2022 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu  

z dnia 27 maja 2022 roku 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. nadzoru stanu technicznego 
infrastruktury Uczelni  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Pełnomocnikiem Rektora ds. nadzoru stanu technicznego infrastruktury Uczelni ustanawia się 
dr inż. Stanisława Witkowskiego. 

 
§ 2 

Schemat organizacyjny Akademii Nauk Stosowanych w Elbląg, stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu, wprowadzony 
zarządzeniem Nr 14/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 
z dnia 1 marca 2022 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r.                
  

                        

                                                                    Rektor  

 
                                                                     dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 
 


